
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Wyspiańskiego 2k 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 
e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 25.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269) 
 

nr postępowania ZDP.2000/AZ/03/2022 

nazwa zadania: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco z wycina-

niem krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022” 

 

numer ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00072758/01 

data zamieszczenia: 02.03.2022 r. 

numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00091602/01 

data zamieszczenia:  18.03.2022 r. 

data realizacji zamówienia: 3 miesiące od daty podpisania umowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

• CZEŚĆ I:  70.111,97 zł brutto 

• CZĘŚĆ II:  70.779,12 zł brutto 

• CZĘŚĆ III:  59.097,07 zł brutto 

Łączna kwota:  199.998,16 zł brutto 
 

CZĘŚĆ I: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco z wycinaniem kra-

wędzi uszkodzenia na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Okres 

Gwarancji 

[miesiące] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji 

Zamówienia 

1. A.R. BIT Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 17/154 

50-158 Wrocław 

C1: 178,35 
24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi C2: 30,75 

 

CZĘŚĆ II: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco z wycinaniem 

krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Okres 

Gwarancji 

[miesiące] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Zakład Usługowy 

Henryk Pressel 

ul. Młyńska2 

57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 

C1: 116,85 
24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi C2: 18,45 

 

 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

Strona 2 z 2 

CZĘŚĆ III: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową na gorąco z wycinaniem 

krawędzi uszkodzenia na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 

 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość 

brutto 

[PLN] 

Okres 

Gwarancji 

[miesiące] 

Warunki 

Płatności i Termin 

Realizacji 

Zamówienia 

1. A.R. BIT Sp. z o.o. 
ul. Piaskowa 17/154 

50-158 Wrocław 

C1: 190,65 
24 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi C2: 30,75 

 

 

 

.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 


		2022-03-25T11:57:37+0100




